考選部 公告

發文日期：中華民國111年5月18日

發文字號：選專二字第1113300715號

主旨：公告專門職業及技術人員高等考試技師考試第208批全部科目免試

及格人員名單。

依據：專門職業及技術人員高等考試技師考試規則第13條。

公告事項：專門職業及技術人員高等考試技師考試第208批全部科目免試

申請案，審議結果准予全部科目免試及格者計蘇○援等44名，由本

部報請考試院核發及格證書。全部科目免試及格人員姓名及國民身

分證統一編號公告如后：

一、土木工程技師  貳拾柒名

蘇 ○ 援  張 ○ 宇  葉 ○ 頴  洪 ○ 良

H2*****857  F1*****199  P1*****791  E1*****380

劉 ○ 伶  林 ○ 如  楊 ○ 恩  丁 ○ 今

N2*****322  R2*****942  G1*****725  R1*****199

廖 ○ 綾  黃 ○ 凱  陳 ○ 哲  周 ○ 鉦

E2*****020  F1*****261  V1*****009  C1*****435

吳 ○ 凱  陳 ○ 澧  朱 ○ 萱  邵 ○ 堯

C1*****367  T1*****619  A2*****716  E1*****882

郭 ○ 仁  何 ○ 賢  周 ○ 誠  廖 ○ 傑

T1*****242  T1*****553  S1*****441  L1*****981

王 ○ 鈞  黃 ○ 誠  莊 ○ 略  江 ○ 嘉

H1*****560  R1*****073  H1*****236  B1*****524

鄭 ○ 崴  吳 ○ 雯  張 ○ 荏

A1*****330  Q2*****682  B1*****885

二、水利工程技師  伍名

陳 ○ 翰  蔡 ○ 璋  黃 ○ 維  林 ○ 宏

D1*****169  L1*****471  D1*****994  F1*****862

梁 ○ 文

E2*****385

三、測量技師  壹名

考選部公報第111033期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=399&aid=2254

洪 ○ 萱

B1*****711

四、都市計畫技師  貳名

吳 ○ 築  劉 ○ 君

P1*****606  L2*****265

五、水土保持技師  肆名

蔡 ○ 潔  張 ○ 益  陳 ○ 瑾  潘 ○ 成

L2*****252  B1*****033  L2*****567  E1*****707

六、交通工程技師  伍名

沈 ○ 宏  張 ○ 融  謝 ○ 函  葉 ○ 昀

P1*****545  P1*****633  A1*****877  F2*****053

張 ○ 明

E1*****342

部長  許舒翔

考選部公報第111033期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=399&aid=2254